
Supermoto Triveneto Jesolo S4 - Gara 1

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 45 SITRAN A. 12:22.674
Tempo gara

1 54.410 12:31:34.882

2 52.496 12:32:27.378

3 52.657 12:33:20.035

4 52.503 12:34:12.538

5 52.721 12:35:05.259

6 52.747 12:35:58.006

7 53.109 12:36:51.115

8 52.850 12:37:43.965

9 53.083 12:38:37.048

10 53.010 12:39:30.058

11 53.016 12:40:23.074

12 53.021 12:41:16.095

13 53.144 12:42:09.239

14 53.378 12:43:02.617

 Po. 2 - # 186 BALDASSARRO L.+ 01.763
Diff. Primo

1 56.274 12:31:36.729

2 53.539 12:32:30.268

3 53.126 12:33:23.394

4 53.121 12:34:16.515

5 53.062 12:35:09.577

6 52.617 12:36:02.194

7 52.878 12:36:55.072

8 52.410 12:37:47.482

9 52.604 12:38:40.086

10 52.951 12:39:33.037

11 52.781 12:40:25.818

12 52.937 12:41:18.755

13 53.088 12:42:11.843

14 52.537 12:43:04.380

 Po. 3 - # 75 DE PASCALI A. + 02.588
Diff. Primo

1 56.328 12:31:36.980

2 53.492 12:32:30.472

3 53.264 12:33:23.736

4 53.027 12:34:16.763

5 52.883 12:35:09.646

6 52.787 12:36:02.433

7 53.158 12:36:55.591

8 52.658 12:37:48.249

9 52.764 12:38:41.013

10 52.351 12:39:33.364

11 52.639 12:40:26.003

12 52.778 12:41:18.781

13 53.172 12:42:11.953

14 53.252 12:43:05.205

 Po. 4 - # 33 BIONDI M. + 20.372
Diff. Primo

1 57.882 12:31:39.223

2 55.104 12:32:34.327

3 54.508 12:33:28.835

4 54.008 12:34:22.843

5 54.013 12:35:16.856

6 53.996 12:36:10.852

7 54.083 12:37:04.935

8 54.141 12:37:59.076

9 54.212 12:38:53.288

10 53.671 12:39:46.959

11 53.819 12:40:40.778

12 53.840 12:41:34.618

13 53.945 12:42:28.563

14 54.426 12:43:22.989

 Po. 5 - # 84 NAPODANO C. + 20.622
Diff. Primo

1 57.985 12:31:39.320

2 55.160 12:32:34.480

3 54.593 12:33:29.073

4 53.931 12:34:23.004

5 53.958 12:35:16.962

6 54.040 12:36:11.002

7 54.093 12:37:05.095

8 54.066 12:37:59.161

9 54.269 12:38:53.430

10 53.650 12:39:47.080

11 53.949 12:40:41.029

12 53.764 12:41:34.793

13 53.945 12:42:28.738

14 54.501 12:43:23.239

 Po. 6 - # 23 PARA L. + 20.800
Diff. Primo

1 58.374 12:31:39.545

2 55.201 12:32:34.746

3 54.473 12:33:29.219

4 53.975 12:34:23.194

5 54.032 12:35:17.226

6 53.945 12:36:11.171

7 54.379 12:37:05.550

8 53.995 12:37:59.545

9 54.158 12:38:53.703

10 53.913 12:39:47.616

11 53.679 12:40:41.295

12 53.618 12:41:34.913

13 54.038 12:42:28.951

14 54.466 12:43:23.417

 Po. 7 - # 71 PIZZINGA K. + 20.867
Diff. Primo

1 56.628 12:31:37.277

2 53.463 12:32:30.740

3 53.360 12:33:24.100

4 53.145 12:34:17.245

5 52.676 12:35:09.921

6 52.795 12:36:02.716

7 1:07.160 12:37:09.876

8 54.555 12:38:04.431

9 53.278 12:38:57.709

10 52.972 12:39:50.681

11 53.019 12:40:43.700

12 52.888 12:41:36.588

13 52.765 12:42:29.353

14 54.131 12:43:23.484

 Po. 8 - # 83 CLERICI D. + 31.160
Diff. Primo

1 58.910 12:31:40.432

2 55.225 12:32:35.657

3 54.542 12:33:30.199

4 54.285 12:34:24.484

5 54.748 12:35:19.232

6 55.138 12:36:14.370

7 55.447 12:37:09.817

8 54.464 12:38:04.281

9 54.888 12:38:59.169

10 54.113 12:39:53.282

11 54.803 12:40:48.085

12 54.806 12:41:42.891

13 55.399 12:42:38.290

14 55.487 12:43:33.777

 Po. 9 - # 106 D`ONOFRI P. + 50.486
Diff. Primo

1 59.777 12:31:41.596

2 56.127 12:32:37.723

3 55.389 12:33:33.112

4 56.167 12:34:29.279

5 56.328 12:35:25.607

6 56.918 12:36:22.525

7 57.146 12:37:19.671

8 56.875 12:38:16.546

9 56.351 12:39:12.897

10 56.376 12:40:09.273

11 56.783 12:41:06.056

12 55.762 12:42:01.818

13 55.509 12:42:57.327

14 55.776 12:43:53.103

Fastest lap: 52.351 
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Supermoto Triveneto Jesolo S4 - Gara 1

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 10 - # 242 CAVALLINI D. + 50.716
Diff. Primo

1 1:01.752 12:31:43.690

2 56.639 12:32:40.329

3 56.114 12:33:36.443

4 57.106 12:34:33.549

5 56.404 12:35:29.953

6 56.360 12:36:26.313

7 57.170 12:37:23.483

8 56.212 12:38:19.695

9 55.606 12:39:15.301

10 55.603 12:40:10.904

11 55.862 12:41:06.766

12 55.788 12:42:02.554

13 55.314 12:42:57.868

14 55.465 12:43:53.333

 Po. 11 - # 28 CACCIATORI R. + 57.818
Diff. Primo

1 1:01.964 12:31:44.242

2 58.565 12:32:42.807

3 56.741 12:33:39.548

4 57.005 12:34:36.553

5 57.160 12:35:33.713

6 56.525 12:36:30.238

7 55.434 12:37:25.672

8 55.490 12:38:21.162

9 55.560 12:39:16.722

10 55.597 12:40:12.319

11 55.910 12:41:08.229

12 56.272 12:42:04.501

13 56.999 12:43:01.500

14 58.935 12:44:00.435

 Po. 12 - # 203 LEONARDI L. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:01.702 12:31:44.043

2 58.588 12:32:42.631

3 56.687 12:33:39.318

4 57.122 12:34:36.440

5 57.123 12:35:33.563

6 56.690 12:36:30.253

7 56.475 12:37:26.728

8 56.882 12:38:23.610

9 57.426 12:39:21.036

10 58.750 12:40:19.786

11 1:00.721 12:41:20.507

12 57.570 12:42:18.077

13 57.188 12:43:15.265

 Po. 13 - # 68 CARRER F. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:01.378 12:31:43.695

2 59.835 12:32:43.530

3 58.478 12:33:42.008

4 58.219 12:34:40.227

5 58.907 12:35:39.134

6 58.837 12:36:37.971

7 58.669 12:37:36.640

8 1:02.764 12:38:39.404

9 1:00.733 12:39:40.137

10 1:05.305 12:40:45.442

11 1:00.619 12:41:46.061

12 58.902 12:42:44.963

13 59.243 12:43:44.206

 Po. 14 - # 222 MICAI J. + 3 Laps
Diff. Primo

1 1:04.529 12:31:47.070

2 1:00.806 12:32:47.876

3 1:01.070 12:33:48.946

4 1:01.895 12:34:50.841

5 1:00.762 12:35:51.603

6 1:05.637 12:36:57.240

7 1:00.685 12:37:57.925

8 1:07.073 12:39:04.998

9 1:00.507 12:40:05.505

10 1:03.269 12:41:08.774

11 1:08.254 12:42:17.028

Fastest lap: 52.351 
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